31. Fin de la *salutatio*.

32. Cf. « Traité lombard », Wien 2507 f. 48^v-49^v : *vita michi carior*.

et melle quolibet et favo dulcior,³³ (6pp6pp)³⁴
 -si mihi feceris que sint^b grata• (6pp4p)
 Nunc te rogo prece dulciflua
 quod non queras mihi que nocua,
 sed dulcia queque³⁵ atque^c proficua (6p6pp)
 guloso carniprivio• (8pp)³⁶
 Queras lardum tu cum sinapio
 et olera, poros cum brodio,
 fabas frasos^d³⁷ cum molli fongio,
 ova frixa et carnes eduli
 cum laganis, et aquam rivuli³⁸
 quam potemus omnes pro Bromio³⁹;
 tibi vero dabo pro premio,
 si sic ages prout precipio,
 hunc morsellum de lardo proprio,
 tinctum salsa quam feci gremio⁴⁰,

b. sint] *sunt* Prigent. Cf. n° 157 : *sint* est copié en toutes lettres dans la même expression | c. atque] *ac* Prigent | d. frasos] sic cod. : *frاسas* corr. Prigent |

33. *Ps.* 18, 11 : *dulciora super mel et favum* ; cf. Boncompagno, *Rota veneris* p. 22 : *verba tua super mel et favum mihi dulcia fuerunt* : c'est un topos de la lyrique amoureuse.

34. Asclépiade rythmique : cf. D. NORBERG, *Introduction...* p. 99.

35. 3 *Esdras* 9, 52 : *manducate pinguissima quaeque et bibite dulcissima quaeque* : une invitation au banquet...

36. Une *petitio* normale pourrait s'arrêter ici.

37. Variante de *fresus*, a, um : broyé, écrasé. Cf. Audigier, v. 400-401 (Audigier en prison) *El velt avoir de feves un boisseillon / et si velt une tille de son bacon* : il ne reçoit que « merde a grant foison » (v. 412), fournie par sa geôlière Grinberge.

38. *Ps. iuxta hebr.* 1, 3 : *iuxta rivulos aquarum*.

39. Contrairement à ce qu'a fait Prigent, il faut éditer ce mot avec une majuscule : Bromius est un surnom de Bacchus qui peut désigner le vin lui-même.

40. On trouve la même association/confusion dans le fabliau intitulé « *De la crote* » (v. 13-29), éd. A. MONTAIGLON - G. RAYNAUD, *Recueil général et complet de fabliaux des XIII^e et XIV^e siècles, imprimés ou inédits* III, Paris 1878, pp. 46-48, d'après les mss. Paris, BN fr. 837 f. 332^v-333 et Paris, BN fr. 1593 f. 177 (cité dans une langue un peu modernisée par C. GAIGNEBET - J.-D. LAJOUX, *Art profane et religion populaire au Moyen Age*, Paris 1985, p. 54).

in scutella et non mortario ⁴¹,
cum cutelli nostri manubrio ^e.

O Glœgena, surge velociter ⁴²,
pone mensam, comede obiter,
pro candela faciem ^f leniter

tibi ignem, et ofas faciem ^f,
et comede [semper] ⁴³; nonquam deficiam,
nisi venter hic superficiam

tangat terre (4p) ⁴⁴

•et ventris serre non possint pondera ferre• (hex. dact.)